
Terça, 07 de Fevereiro de 2023 | ANO: 3 | Nº 453 | ISSN 2764-1627

Índice

CÂMARA MUNICIPAL ....................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023 .............................................................................................. 2
EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023 .............................................................................................. 2

Página 1/3



Terça, 07 de Fevereiro de 2023 ANO: 3 | Nº 453
ISSN 2764-1627 

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2023-CPL. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023. CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO - MA, CNPJ nº 01.616.682/0001-24. CONTRATADO: METTA

SOFTWARES LTDA, CNPJ/MF n.º 49.171.207/0001-18; OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

manutenção do Portal da Transparência e Sistema de contabilidade e Recursos humanos, para atender as necessidades da

Câmara Municipal de São Francisco do Brejão – MA. VALOR TOTAL: R$ 100.800,00 (cem mil, oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 27/01/2023 a 31/12/2023. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 10.520/02 e 8.666/1993. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 11 – Câmara Municipal. 00 – Câmara Municipal de São Francisco do Brejão. 01.031.0001.2001 –

Manutenção da Câmara Municipal. 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: Pelo

CONTRATANTE: Sr. Francisco Oliveira de Lima, portador do RG nº 26143952003-4 SSP-MA e CPF nº. 487.469.323-72, e

pelo CONTRATADO: Sr. Maurilio de Sousa Miranda Neto, portador do RG nº 0367208120093 SSP-MA e CPF nº

052.085.953-70. São Francisco do Brejão - MA, 27 de janeiro de 2023. TRANSCRIÇÃO: Francisco Oliveira de Lima –

Presidente da Câmara.

Publicado por: Francisco Oliveira de Lima

Código identificador: c2phhwavznm20230207170255

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2023-CPL. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023. CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO - MA, CNPJ nº 01.616.682/0001-24. CONTRATADO: IDL COMÉRCIO

E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF n.º 28.885.603/0001-37; OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de fornecimento de material de limpeza e assessórios, material de expediente e gêneros alimentícios e congêneres,

para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Francisco do Brejão - MA. VALOR TOTAL: R$ 102.455,91 (cento

e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e um centavos) . VIGÊNCIA: 27/01/2023 a 31/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 10.520/02 e 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11 – Câmara Municipal. 00 –

Câmara Municipal de São Francisco do Brejão. 01.031.0001.2001 – Manutenção da Câmara Municipal. 3.3.90.30 – Material

de Consumo. SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr. Francisco Oliveira de Lima, portador do RG nº 26143952003-4

SSP-MA e CPF nº. 487.469.323-72, e pelo CONTRATADO: Sra. Ana Carollyne Miranda Mesquita, portadora do RG nº

0367204820090 SSP-MA e CPF nº 052.085.963-42. São Francisco do Brejão - MA, 27 de janeiro de 2023. TRANSCRIÇÃO:

Francisco Oliveira de Lima – Presidente da Câmara.

Publicado por: Francisco Oliveira de Lima

Código identificador: okzmthq9cjr20230207170203

Página 2/3



Terça, 07 de Fevereiro de 2023 ANO: 3 | Nº 453
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO
FRANCISCO DO
BREJAO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:07.02.2023 23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CÂMARA MUNICIPAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-02-07T23:00:07-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO FRANCISCO DO BREJAO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




